
UCHWAŁA NR XLI/313/2014
RADY GMINY SZCZYTNO

z dnia 24 stycznia 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr I/6/06 Rady Gminy Szczytno z dnia 27 listopada 2006 r. w sprawie 
ustalenia stawki procentowej jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości objętych 

decyzją o warunkach zabudowy oraz decyzją o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego nr 121 z 2007 r., poz. 1678) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednotity Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594) Rada Gminy Szczytno postanawia: 

§ 1. Uchylić uchwałę nr I/6/06 Rady Gminy Szczytno z dnia 27 listopada 2006 r. w sprawie ustalenia 
stawki procentowej jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości objętych decyzją 
o warunkach zabudowy oraz decyzją o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego nr 121 z 2007 r., poz. 1678). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczytno 

Zbigniew Woźniak

———————————————————————————————————————————————————————
Id: UORUO-OWICA-LXZFN-SATQO-IEHJO. Podpisany Strona 1




